C
LD
-D
S
8
8
 修
订

请参阅“测量值”一节 ( 第 14 页 )。
* 光通量值是在 25 ° C 时计算得出，仅供参考。
通量特性、EASYWHITE® LED订购代码和分档（IF = 1400 mA，TJ = 85 °C）
下表列出了XLamp CXA1850 LED的订购代码。如需了解订购代码命名规则的详细说明，请参阅“分档和订购代码格式”部分 (第12页 )。
CCT 范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（1400 mA 时）
2 阶分档 LED 订购代码 4 阶分档 LED 订购代码
最小值 典型值 组
通量 (lm)
（85 °C时）
通量 (lm)
（25 °C*时）
色度区域 色度区域
6500 K
70 75
W2 4860 5593
65F
CXA1850-0000-000N00W265F
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N00W465F
X2 5590 6434 CXA1850-0000-000N00X265F
80 ---
W2 4860 5593
65F
CXA1850-0000-000N0HW265F
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N0HW465F
5700 K
70 75
W2 4860 5593
57F
CXA1850-0000-000N00W257F
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N00W457F
X2 5590 6434 CXA1850-0000-000N00X257F
80 ---
W2 4860 5593
57F
CXA1850-0000-000N0HW257F
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N0HW457F
5000 K
70 75
W2 4860 5593
50H
CXA1850-0000-000N00W250H
50F
CXA1850-0000-000N00W250F
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N00W450H CXA1850-0000-000N00W450F
X2 5590 6434 CXA1850-0000-000N00X250H CXA1850-0000-000N00X250F
80 ---
W2 4860 5593
50H
CXA1850-0000-000N0HW250H
50F
CXA1850-0000-000N0HW250F
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N0HW450H CXA1850-0000-000N0HW450F
4000 K
70 75
W2 4860 5593
40H
CXA1850-0000-000N00W240H
40F
CXA1850-0000-000N00W240F
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N00W440H CXA1850-0000-000N00W440F
X2 5590 6434 CXA1850-0000-000N00X240H CXA1850-0000-000N00X240F
80 ---
V4 4545 5231
40H
CXA1850-0000-000N0HV440H
40F
CXA1850-0000-000N0HV440F
W2 4860 5593 CXA1850-0000-000N0HW240H CXA1850-0000-000N0HW240F
3500 K
80 ---
V2 4230 4868
35H
CXA1850-0000-000N00V235H
35F
CXA1850-0000-000N00V235F
V4 4545 5231 CXA1850-0000-000N00V435H CXA1850-0000-000N00V435F

CCT 范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（1400 mA 时）
2 阶分档 LED 订购代码 4 阶分档 LED 订购代码
最小值 典型值 组
通量 (lm)
（85 °C时）
通量 (lm)
（25 °C*时）
色度区域 色度区域
2700 K
80 ---
U4 3955 4354
27H
CXA1850-0000-000N00U427H
27F
CXA1850-0000-000N00U427F
V2 4230 4868 CXA1850-0000-000N00V227H CXA1850-0000-000N00V227F
V4 4545 5231 CXA1850-0000-000N00V427H CXA1850-0000-000N00V427F
93 95
S4 2990 3291
27H
CXA1850-0000-000N0YS427H
27F
CXA1850-0000-000N0YS427F
T2 3200 3683 CXA1850-0000-000N0YT227H CXA1850-0000-000N0YT227F
通量特性、EASYWHITE® LED订购代码和分档（IF = 1400 mA，TJ = 85 °C）- 续
版权所有 © 2014 Cree, Inc. 保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree 徽标、XLamp® 和 EasyWhite® 均为 Cree, Inc. 的注册商标。
5
XLAMP® CXA1850 LED
说明
• Cree 通量和功率测量值的公差为±7%；色度 (CCx, CCy) 测量值的公差为±0.005；显色指数 (CRI) 测量值的公差为±2。
请参阅“测量值”一节 ( 第 14 页 )。
* 光通量值是在 25 ° C 时计算得出，仅供参考。
通量特性、ANSI白光LED订购代码和分档（IF = 1400 mA，TJ = 85 °C）
下表列出了XLamp CXA1850 LED的订购代码。如需了解订购代码命名规则的详细说明，请参阅“分档和订购代码格式”部分 (第12页 )。
CCT 范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（1400 mA 时） 色度区域 订购代码
最小值 典型值 组
通量 (lm)
（85 °C时）
通量(lm)（25
° C* 时）
6500 K
70 75
W2 4860 5593
1A0、1B0、1C0、1D0
CXA1850-0000-000N00W20E1
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N00W40E1
X2 5590 6434 CXA1850-0000-000N00X20E1
80 ---
W2 4860 5593
1A0、1B0、1C0、1D0
CXA1850-0000-000N0HW20E1
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N0HW40E1
5700 K
70 75
W2 4860 5593
2A0、2B0、2C0、2D0
CXA1850-0000-000N00W20E2
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N00W40E2
X2 5590 6434 CXA1850-0000-000N00X20E2
80 ---
W2 4860 5593
2A0、2B0、2C0、2D0
CXA1850-0000-000N0HW20E2
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N0HW40E2
5000 K
70 75
W2 4860 5593
3A0、3B0、3C0、3D0
CXA1850-0000-000N00W20E3
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N00W40E3
X2 5590 6434 CXA1850-0000-000N00X20E3
80 ---
W2 4860 5593
3A0、3B0、3C0、3D0
CXA1850-0000-000N0HW20E3
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N0HW40E3
4000 K
70 75
W2 4860 5593
5A0、5B0、5C0、5D0
CXA1850-0000-000N00W20E5
W4 5225 6014 CXA1850-0000-000N00W40E5
X2 5590 6434 CXA1850-0000-000N00X20E5
80 ---
V4 4545 5231
5A0、5B0、5C0、5D0
CXA1850-0000-000N0HV40E5
W2 4860 5593 CXA1850-0000-000N0HW20E5
版权所有 © 2014 Cree, Inc. 保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree 徽标、XLamp® 和 EasyWhite® 均为 Cree, Inc. 的注册商标。
6